UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

     NGUYỄN THÁI BÌNH
	                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Số:      /DS-NTB
	                           Bình Chánh, ngày 13  tháng 9 năm 2018

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA DẠY THÊM  TRONG NHÀ TRƯỜNG

	TT

	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị công tác
	Trình độ chuyên môn
	Môn dạy
	Đang dạy những lớp nào
	Dạy khối lớp
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	Theo đăng ký
	Theo phân công

	1
	Dương Tấn Hoàng
	1965

	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Toán
	Toán
	9/1,9/8
	9
	9
	9A,9H

	2
	Lê Thành Tân
	1980

	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Toán
	Toán
	9/2,9/7
	9
	9
	9B,9G

	3
	Trần Thỉ Nhuệ
	1986

	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Toán
	Toán
	8/2,9/3,9/5
	8,9
	8,9
	8B,9C,9F

	4
	Biện Thùy Như

	1983
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Toán
	Toán
	9/6
	9
	9
	9G

	5
	Nguyễn Phước Khiết Thư

	1979
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Toán
	Toán
	8/1,8/5,9/4
	8,9
	8,9
	8A,8E,9D

	6
	Mai Thị Bé Tư

	1966
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Toán
	Toán
	8/3
	8
	8
	8C

	7
	Biện Minh Tân
	1988

	THPT Lương Văn Can
	ĐHSP Toán
	Toán
	8/7,8/8
	8
	8
	8G,8H

	8
	Lê Thị Thu Hảo

	1988
	THCS Nguyễn Thái Bình
	Thạc sĩ Toán
	Toán
	8/4,8/6,8/9
	8
	8
	8D,8F,8I

	9
	Trần Thị Mỹ Dung

	1967
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Ngữ văn
	Ngữ văn
	9/1,9/8
	9
	9
	9A,9H

	10
	Lê Tấn Thục Đoan

	1977
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Ngữ văn
	Ngữ văn
	9/3,9/4
	9
	9
	9C,9D

	11
	Dương Thị Uyên Thanh

	1983
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Ngữ văn
	Ngữ văn
	9/2,9/6
	9
	9
	9B,9F

	12
	Trần Thị Ngọc Dung

	1988
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Ngữ văn
	Ngữ văn
	8/2,9/5,9/7
	8,9
	8,9
	8B,9E,9G

	13
	Lê Thị Thức

	1986
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Ngữ văn
	Ngữ văn
	8/1,8/5
	8
	8
	8A,8E

	14
	Nguyễn Thị Nhung

	1989
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Ngữ văn
	Ngữ văn
	8/4
	8
	8
	8D

	15
	Đoàn Thị Thuộc

	1994
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Ngữ văn
	Ngữ văn
	8/6,8/7
	8
	8
	8F,8G

	16
	Huỳnh Thị Đường

	1972
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Tiếng Anh
	Tiếng Anh
	9/1,9/3,9/6
	9
	9
	9A,9C,9F

	17
	Trần Thị Thoa

	1981
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Tiếng Anh
	Tiếng Anh
	8/1,8/7,8/8,9/2,9/4,9/5
	8,9
	8,9
	8A,8G,8H,9B,9D,9E

	18
	Nguyễn Thị Tuyết Mai

	1977
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Tiếng Anh
	Tiếng Anh
	8/2,8/3,8/4,8/5,8/6,8/9,9/7,9/8
	8,9
	8,9
	8B,8C,8D,8E,8F,8I,9G,9H

	19
	Nguyễn Đức Thắng
	1976

	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Vật lý
	Vật lý
	9/1,9/3,9/5,9/7,9/8
	9
	9
	9A,9C,9E,9G,9H

	20
	Nguyễn Ngọc Thành

	1987
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Vật lý
	Vật lý
	9/2,9/4,9/6,9/8
	9
	9
	9B,9D,9F,9H

	21
	Lê Việt Hùng
	1976

	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Hóa học
	Hóa học
	8/2,8/3,8/7,8/8,8/9,9/1,9/4,9/6,9/7
	8,9
	8,9
	8B,8C,8G,8H,8I,9A,9D,9F,9G

	22
	Võ Thị Kim Thoa

	1991
	THCS Nguyễn Thái Bình
	ĐHSP Hóa học
	Hóa học
	8/1,8/4,8/5,8/6,9/2,9/3,9/5,9/8
	8,9
	8,9
	8A,8D,8E,8F,9B,9C,9E,9H

Tổng cộng danh sách này có 22 người./.
	           Người lập bảng

	HIỆU TRƯỞNG